
1

Piaseczno, dnia 19.11.2024 r.
Wydział Inwestycji,
Remontów i Drogownictwa

Zarząd
Powiatu Piaseczyńskiego
w miejscu

Wydział Inwestycji, Remontów i Drogownictwa wnioskuje o dokonanie następujących 
zmian w planie wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2024 roku:

1) zwiększenie o kwotę 19.000 zł wydatku dotyczącego zadania „Przebudowa i rozbudowa 
drogi powiatowej nr 2833W - w tym wykonanie dokumentacji”. Wydatek po zmianach 
5.188.800 zł (przed zmianą 5.169.800 zł). Ogólny koszt inwestycji wynosi 5.338.200 zł 
(przed zmianą 5.319.200 zł). Zadanie to jest ujęte w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. Termin zakończenia przedsięwzięcia pozostaje bez zmian, zakres 
rzeczowy ulega zwiększeniu.

2) zwiększenie o kwotę 160.000 zł wydatku dotyczącego zadania „Rozbudowa i przebudowa 
drogi powiatowej Nr 2836W - w tym wykonanie dokumentacji”. Wydatek po zmianach 
4.702.365 zł (przed zmianą 4.542.365 zł). Ogólny koszt inwestycji wynosi 17.834.890 zł 
(przed zmianą 17.674.890 zł). Zadanie to jest ujęte w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. Termin zakończenia przedsięwzięcia pozostaje bez zmian, zakres 
rzeczowy ulega zwiększeniu.

3) zmniejszenie o kwotę 7.687.562 zł wydatku dotyczącego zadania „Modernizacja ZS 1 
w Piasecznie, ul. Szpitalna 10 wraz z przebudową i rozbudową o windę zew. i modernizacja 
ZS 2 w Piasecznie, Al. Brzóz 26”. Wydatek po zmianach 1.411.500 zł (przed zmianą 
9.099.062 zł). Ogólny koszt inwestycji wynosi 9.099.062 zł (przed zmianą 9.099.062 zł). 
Wycofane zostają środki w wysokości 7.687.562 zł pochodzące z Funduszu Polski Ład. 
Zadanie to jednocześnie wprowadza się do wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. W 2025 roku wydatki wynoszą 7.687.562 zł i pochodzą z Funduszu Polski Ład. 
Termin zakończenia przedsięwzięcia ustala się na rok 2025, zakres rzeczowy pozostaje 
bez zmian.

4) zwiększenie o kwotę 40.000 zł wydatku dotyczącego zadania „Przebudowa boiska 
szkolnego przy ZS nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie”. Wydatek po zmianach 940.000 zł 
(przed zmianą 900.000 zł). Ogólny koszt inwestycji wynosi 940.000 zł (przed zmianą 



2

900.000 zł). Termin zakończenia pozostaje bez zmian, zakres rzeczowy ulega zwiększeniu.

5) zmniejszenie o kwotę 725.200 zł wydatku dotyczącego zadania „Modernizacja posadzki 
w piwnicy pawilonu nr 5 oraz izolacja ścian zewn. piwnicy i wymiana dźwigu towar-
osobowego w pawilonie nr 3 w Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii”. Wydatek 
po zmianach 14.800 zł (przed zmianą 740.000 zł). Ogólny koszt inwestycji wynosi 798.800 zł 
(przed zmianą 800.000 zł). Wycofane zostają środki w wysokości 725.200 zł pochodzące 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Zadanie to jest ujęte w wykazie 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. W 2025 roku wydatki ulegają 
zwiększeniu o 724.000 zł. Termin zakończenia przedsięwzięcia pozostaje bez zmian, zakres 
rzeczowy pozostaje bez zmian.

6) wycofuje się z planu wydatków zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2829W - w tym wykonanie dokumentacji”. Zaplanowany wydatek wynosił 
150.000 zł. Zadanie to jest ujęte w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. W 2025 roku wydatek ulega zwiększeniu o 150.000 zł. Termin zakończenia 
przedsięwzięcia ustala się na rok 2025, zakres rzeczowy pozostaje bez zmian.

Ponadto Wydział Inwestycji, Remontów i Drogownictwa wnioskuje o zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę 100.000 zł w 2024 roku w rozdziale 60014 § 4270 na sfinansowanie zakupu 
usług remontowych.

W wyniku wprowadzonych zmian w 2024 roku zmniejszeniu o kwotę 8.343.762 zł ulegają 
wydatki inwestycyjne oraz o 100.000 zł zwiększa się wydatki bieżące. Dochody budżetowe 
w 2024 roku ulegają zmniejszeniu o 8.412.762 zł oraz w 2025 roku ulegają zwiększeniu 
o 8.412.762 zł. Ponadto w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
zwiększeniu o kwotę 9.276.862 zł ulega limit zobowiązań na przedsięwzięcia stanowiące 
zadania inwestycyjne, w tym w roku 2024 zwiększeniu o kwotę 715.300 zł oraz w roku 2025 
zwiększeniu o kwotę 8.561.562 zł.

Katarzyna Polańska
Naczelnik Wydziału Inwestycji,

Remontów i Drogownictwa
/podpisano elektronicznie/

Wydruk stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego, zgodnie z art. 
393 k.p.a. 
Został on wytworzony za pomocą systemu teleinformatycznego i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.


		2024-11-19T13:23:23+0000
	Katarzyna Weronika Polańska


		2024-11-20T10:55:15+0000
	Marta Sulimowicz




